Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
__________________Веб-сайт: https://madou9-krsk.gosusluai.ru

Код
Форма по ОКУД 0301017
МАДОУ

Номер документа дата
191/р 02.09.2024

ПРИКАЗ
Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования в

МАДОУ № 9

Во исполнении Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации», от
29.12.2012 года 273 -  ФЗ, Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 9 комбинированного вида» в целях
реализации Федерального государственного стандарта дошкольного образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положения о внутренней системе оценки качества образования в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 9
комбинированного вида» (далее -  Положение о ВСОКО МБДОУ № 9).

2. Ознакомить педагогический коллектив с Положением о ВСОКО МБДОУ № 9 на
Педагогическом совете (ответственный -  зам. зав. по УВР А.В. Насонова).

3. Разместить Положением о ВСОКО МБДОУ № 9 на официальном сайте
образовательной организации (ответственный -  зам. зав. по УВР А.В. Насонова).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №

С приказом ознакомлена:

Коркина

Насонова

mailto:dou9@mailkrsk.ru
https://madou9-krsk.gosusluai.ru